
Diputación Provincial de Cuenca

Organismo de Recaudación

   TARIFAS DE SUMINISTRO DE AGUAS

AYUNTAMIENTO DE FUENTES

- Descripción:

- Mantenimiento:

USO DOMESTICO

9,00 €

IMPORTE m3  SEGÚN BLOQUE DE CONSUMO

DESDE
(m3)

HASTA
(m3)

IMPORTE
(Euros)

BLOQUE-1 100 0,240

BLOQUE-2 200,00 0,30100,01

BLOQUE-3 999999,99 0,60200,01

BLOQUE-4

BLOQUE-5

BLOQUE-6

TARIFA NUMERO 1

- Descripción:

- Mantenimiento:

USO INDUSTRIAL

9,00 €

IMPORTE m3  SEGÚN BLOQUE DE CONSUMO

DESDE
(m3)

HASTA
(m3)

IMPORTE
(Euros)

BLOQUE-1 300 0,300

BLOQUE-2 999999,99 0,60300,01

BLOQUE-3

BLOQUE-4

BLOQUE-5

BLOQUE-6

TARIFA NUMERO 2

RECAUDACION 2015
Segunda Voluntaria

Tarifas  2015 -  1



Diputación Provincial de Cuenca

Organismo de Recaudación

   TARIFAS DE SUMINISTRO DE AGUAS

AYUNTAMIENTO DE FUENTES

- Descripción:

- Mantenimiento:

OTROS USOS

9,00 €

IMPORTE m3  SEGÚN BLOQUE DE CONSUMO

DESDE
(m3)

HASTA
(m3)

IMPORTE
(Euros)

BLOQUE-1 100 0,300

BLOQUE-2 200,00 0,45100,01

BLOQUE-3 999999,99 1,20200,01

BLOQUE-4

BLOQUE-5

BLOQUE-6

TARIFA NUMERO 3

- Descripción:

- Mantenimiento:

HUERTOS Y PISCINAS

9,00 €

IMPORTE m3  SEGÚN BLOQUE DE CONSUMO

DESDE
(m3)

HASTA
(m3)

IMPORTE
(Euros)

BLOQUE-1 999999,99 1,200

BLOQUE-2

BLOQUE-3

BLOQUE-4

BLOQUE-5

BLOQUE-6

TARIFA NUMERO 4

RECAUDACION 2015
Segunda Voluntaria

Tarifas  2015 -  1


